
 

- RESULTADO DO RECURSO DE TÍTULOS PROCESSO SELETIVO SESOC Nº 01/2025 E
RESULTADO APÓS ANÁLISE DE RECURSO.

- CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - PROCESSO SELETIVO SESOC Nº 01/2025.

- RATIFICAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº 048/2025 E INEXIGIBILIDADES DE
LICITAÇÃO DE Nº 296/2025 E Nº 302/2025.

- HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 015/2024 - ADESÃO À ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS 009/2024.

- EXTRATOS DE CONTRATOS NUMERADOS.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site https://brumado.ba.gov.br/ no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Sexta-feira
30 de maio de 2025 Prefeitura Municipal de Brumado

Prefeitura Municipal de Brumado - BA

Sexta-feira, 30 de maio de 2025 - Edição nº 99

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



1
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 

SOCIAL E CIDADANIA 

CNPJ/MF n2 16.595.230/0001-80 

PROCESSO SELETIVO SESOC Nº 01 /2025 
RESULTADO DO RECURSO DOS TÍTULOS 

C.ij�.!.�o NOSSA RIQUEZA 

A Prefeitura Municipal de Brumado, através da Secretaria Municipal de 

Desenvolvimento Social e Cidadania - SESOC, no uso de suas atribulações legais, 

DIVULGA O RESULTADO DO RECURSO DOS TÍTULOS: 

ITEM 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

CANDIDATO CARGO RESULTADO 

Bruno Moreira Santos Auxiliar Administrativo Indeferido 

Carlos Renan de Souza Porto Auxiliar Administrativo Deferido 

Dâmaris Leite Santos Auxiliar Administrativo Indeferido 

Edilene Gomes Alves Chaves Auxiliar Administrativo Indeferido 

Georgiana Aparecida S. Pereira Auxiliar Administrativo Indeferido 

Juliana Clenes Souza Oliveira Auxiliar Administrativo Indeferido 

Maíra Bernardes Pinto Auxiliar Administrativo Deferido 

Mariana de Souza Ribas Auxiliar Administrativo Deferido 

Marivaldo Gomes da Silva Júnior Auxiliar Administrativo Deferido 

Maxuel de Almeida Ramos Orientador Social Indeferido 

Milla Lourdes Santos Carmo Auxiliar Administrativo Indeferido 

Rosângela Lima Ferreira Assistente Social Deferido 

Sandra Santos Moura Auxiliar Administrativo Indeferido 

Prefeitura Municipal de Brumado, 30 de maio de 2025. 

Magaly do Carmo Alves Rodrigues 
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social e 

Cidadania 

LO 

� 
I¥ N <O LO 
lÌ N LO 
o 
oJ¯ "Q 
o 
Ol 

'õ •O .Q 
o 
.� 
E 

-E -� 
.� 
LO 

� 
I¥ N <O LO 
lÌ N LO 
o 
oJ¯ 

1 
ri 

vu ·e: 

� .e 
E 
8 
ü 

/l o 
w "O 
tc Da 
(9 .g 
ã: � 
8 2 :© .e 
cn � w � 
�E 
<( .� 
o gJ

� � <( ro_ 
ü gi 
o 5 
º ro 
>- -� 
\� "' 

ê3 gi 
<( "' 
£f{l 
.. .� l¨ "O o l¨ "' "O u, == .� l¨ a. > 
� l¨ 
o roa. .Q 
o� 

"O .� l¨ > 
-� �"' l¨ <( lº 

m 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



                  PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO  

     ESTADO DA BAHIA  

 

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº 048/2025 

 

Nos termos do art. 72 da Lei Federal nº 14.133/2021, após análise e aprovação da justificativa 

apresentada, RATIFICO a dispensa de licitação para Aquisição e instalação de  bandeirolas decorativas 

para atender à demanda da Administração Municipal de Brumado/BA 

Empresa Contratada: PORTO VIVAS COMÉRCIO, SERVIÇOS E CONSTRUTORA LTDA – EPP, inscrita no CNPJ 

nº 07.620.639/0001-19, situada na Rua Canavieiras, n.º 242, 1º andar, bairro Doutor Gusmão no 

município de Eunapolis – Bahia CEP 45.821-046. 

Valor Total: R$ 61.620,00 (sessenta e um mil seiscentos e vinte reais), conforme cotação de preços e 

negociação realizada, garantindo a economicidade e o interesse público. 

Dotação Orçamentária: As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta da dotação 
orçamentária:  Unidade Orçamentária:  02.00.9 SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE LAZER, 2024 GESTÃO 
DAS AÇÕES CULTURAIS E FESTIVIDADES, Elemento: 3.3.9.0.30.00.00.00 Material de Consumo, Fonte: 1500 
Dessa forma, aprovo e ratifico a dispensa de licitação para a contratação dos serviços, determinando que 

sejam adotadas as providências necessárias para a formalização do contrato.  

 

Brumado, 28 de maio de 2025. 

 

 

 

Fabricio Abrantes de Souza Pires Oliveira 

Prefeito Municipal. 
 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 

ESTADO DA BAHIA 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

 

 
 
 

RATIFICAÇÃO DO ATO  
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO DE Nº 296/2025 

 
 

Considerando a necessidade da Administração Pública de garantir a conformidade jurídica e técnica áreas 

tributária e financeira, especialmente no contexto de aplicação da Lei Federal nº 14.133/2021; 

 
Considerando a complexidade técnica e a natureza predominantemente intelectual dos serviços a serem 

contratados, conforme disposto no artigo 6º, inciso XVIII, e artigo 74 da Lei nº 14.133/2021; 

 

Considerando a inexistência de competição, em razão da especialização técnica exigida, decorrente de 

desempenho anterior, no artigo 74, Inciso III, da Lei Federal nº 14.133/2021; 

 

Considerando a comprovação da qualificação técnica do prestador de serviço, que possui expertise 

reconhecida na área de consultoria jurídica em licitações e contratos administrativos; 

 

RESOLVE: 
 

Nos termos do artigo 72 da Lei Federal nº 14.133/2021, RATIFICAR a inexigibilidade de licitação para a 

contratação de serviços de assessoria e consultoria nas áreas tributária e financeira do Município de 

Brumado, a ser prestada pela pessoa jurídica HARRISON LEITE ADVOGADOS ASSOCIADOS, 
inscrita no CNPJ 19.170.602/0001-15,  no valor Global de R$ 77.000,00 (setenta e sete mil reais) a 

despesa que irá correr pela seguinte Dotação : ÓRGÃO: 02.006 - UNIDADE: 2009 - ELEMENTO DA 

DESPESA: 3.3.9.0.39.00.00.00 - FONTE DE RECURSOS: 1500 

 

 

E, para a eficácia dos atos, DETERMINO que a presente ratificação e autorização sejam publicadas no 

Diário Oficial dessa Administração Municipal, conforme prevê o art. 72, § único, e art. 94, combinado 

com o art. 176, parágrafo único, inciso I da Lei Federal 14.133/2021.   
 

 

Brumado/BA, 28 de maio de 2025 

 
 
 
 

FABRICIO ABRANTES PIRES DE SOUZA OLIVEIRA  
Prefeito Municipal 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 

ESTADO DA BAHIA 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

 

 

RATIFICAÇÃO DO ATO 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 302/2025  

 
 
 

Nos termos do art. 74, inciso II, combinado com o art. 72, inciso II, da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril 
de 2021, e conforme consta no Processo Administrativo nº 0197/2025, RATIFICO a inexigibilidade de licitação 
para a contratação do artista RONY BARBOSA, consagrado e de renome nacional, por meio de seu representante 
exclusivo, a pessoa jurídica DESTINOS PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
49.308.911/0001-70, com sede na Rua Vigario Ramos de Andrade, n.º 299, bairro Cruzeiro no município de Vitória 
da Conquista - Bahia, representada por José Ronivalter Macedo Monteiro.  
 

A contratação tem como objeto a realização de show musical, no evento Forro Tranca Rua no povoado de 
Umburanas, no dia 31 de maio de 2025, na Zona Rural do Município de Brumado, como parte das comemorações, 
sendo o valor global do Cachê do artista o montante de R$ 20.000,00 (vinte mil reais).  

 
A inexigibilidade encontra fundamento legal no art. 74, inciso II, da Lei nº 14.133/2021, que prevê a 

possibilidade de contratação direta de profissional do setor artístico consagrado pela crítica especializada ou pela 
opinião pública, desde que por meio de empresário exclusivo.  

 
A Administração Pública Municipal, por meio da Procuradoria Jurídica, emitiu parecer favorável à 

contratação direta, atestando a regularidade do processo e a adequação à legislação vigente, com a devida 
comprovação de exclusividade e renome do artista contratado.  
 

Publique-se a presente ratificação no Diário Oficial do Município, nos termos do art. 72, II da Lei nº 
14.133/2021. 
 
 

 
Brumado/BA, 29 de maio de 2025. 

 

 

FABRICIO ABRANTES PIRES DE SOUZA OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 

ESTADO DA BAHIA 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

 

 

 
 
 
 
 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 
 
 

 
Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro. CEP: 46.100-000 – Brumado – Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 015/2024 

ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 009/2024 
 
Órgão gerenciador: Município de Presidente Jânio Quadros/BA; Vigência da ata: 
04/06/2024 a 04/06/2025;Órgão aderente: Município de Brumado/BA, através da Secretaria 
Municipal de Planejamento. Objeto: Contratação de serviço de infraestrutura para eventos, 
compreendendo locação de equipamentos (som. iluminação, palco, toldo, banheiros 
químicos, cobertura, geradores, entre outros), incluindo mão-de-obra de montagem e 
desmontagem e transporte conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no 
edital e seus anexos. Gestão/Unidade: 02.009 - Secretaria de Cultura, Esporte e Lazer - 
Secult//Fonte de Recursos:1500//Programa de Trabalho: 2024 - gestão das ações culturais e 
festividades//Elemento de Despesa:3.3.9.0.39.00.00.00 Outros Serviços Terceiros - Pessoa 
Jurídica. Valor Total: R$ 1.165.109,00 (um milhão cento e sessenta e cinco mil, cento e 
nove reais). Fornecedor: ATRATIVA SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI, inscrita no 
CNPJ/MF sob o n° 07.262.443/0001-08, estabelecida na Rua Professor Francisco Helio 
Negreiros, n.® 30, bairro Centro no município de Caetité - Bahia. Brumado, 29 de maio de 
2025. Fabricio Abrantes Pires de Souza Oliveira Prefeito Municipal.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

 60.297.952 KAYKY DE SOUZA CARVALHO

60.297.952/0001-40 

: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS INTERESSADOS EM PRESTAR SERVIÇOS 
PARA O MUNICIPÍO DE BRUMADO/BA COMO OFICINEIRO RECREAÇÃO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES PEDAGÓGICAS E 
CULTURAIS NO ANO DE 2025.

R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais)

Fonte: 1500 / 1501 / 1540 / 1541 / 1542 / 1543 
 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

 60.594.956 SANDRA BISPO DOS SANTOS

60.594.956/0001-90 

: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS INTERESSADOS EM PRESTAR SERVIÇOS 
PARA O MUNICIPÍO DE BRUMADO/BA COMO OFICINEIRO RECREAÇÃO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES PEDAGÓGICAS E 
CULTURAIS NO ANO DE 2025.

R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais)

Fonte: 1500 / 1501 / 1540 / 1541 / 1542 / 1543 
 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

 80.572.312 MARIA HELENA CARVALHO SILVEIRA

60.572.312/0001-00 

: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS INTERESSADOS EM PRESTAR SERVIÇOS 
PARA O MUNICIPÍO DE BRUMADO/BA COMO OFICINEIRO RECREAÇÃO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES PEDAGÓGICAS E 
CULTURAIS NO ANO DE 2025.

R$ 19.016,00 (dezenove mil e dezesseis reais)

Fonte: 1500 / 1501 / 1540 / 1541 / 1542 / 1543 
 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

 60.572.597 ANDREINA TAIANE SOUZA SALES

60.572.597/0001-70 

: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS INTERESSADOS EM PRESTAR SERVIÇOS 
PARA O MUNICIPÍO DE BRUMADO/BA COMO OFICINEIRO RECREAÇÃO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES PEDAGÓGICAS E 
CULTURAIS NO ANO DE 2025.

R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais)

Fonte: 1500 / 1501 / 1540 / 1541 / 1542 / 1543 
 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

 60.581.232 FERNANDA TAWANE PIRES VIEIRA

60.581.232/0001-02 

: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS INTERESSADOS EM PRESTAR SERVIÇOS 
PARA O MUNICIPÍO DE BRUMADO/BA COMO OFICINEIRO RECREAÇÃO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES PEDAGÓGICAS E 
CULTURAIS NO ANO DE 2025.

R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais)

Fonte: 1500 / 1501 / 1540 / 1541 / 1542 / 1543 
 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

 60.574.077 IASMIM VITORIA DOS SANTOS SOUZA

60.574.077/0001-05 

: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS INTERESSADOS EM PRESTAR SERVIÇOS 
PARA O MUNICIPÍO DE BRUMADO/BA COMO OFICINEIRO RECREAÇÃO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES PEDAGÓGICAS E 
CULTURAIS NO ANO DE 2025. 

R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais)

Fonte: 1500 / 1501 / 1540 / 1541 / 1542 / 1543 
 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

 60.575.899 ANA BEATRIZ NOVAIS RODRIGUES

60.575.899/0001-00 

: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS INTERESSADOS EM PRESTAR SERVIÇOS 
PARA O MUNICIPÍO DE BRUMADO/BA COMO OFICINEIRO RECREAÇÃO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES PEDAGÓGICAS E 
CULTURAIS NO ANO DE 2025. 

R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais)

Fonte: 1500 / 1501 / 1540 / 1541 / 1542 / 1543 
 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

 60.575.899 ANA BEATRIZ NOVAIS RODRIGUES

60.573.659/0001-69 

: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS INTERESSADOS EM PRESTAR SERVIÇOS 
PARA O MUNICIPÍO DE BRUMADO/BA COMO OFICINEIRO RECREAÇÃO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES PEDAGÓGICAS E 
CULTURAIS NO ANO DE 2025. 

R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais)

Fonte: 1500 / 1501 / 1540 / 1541 / 1542 / 1543 
 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

 60.247.529 FRANCIELLE PEDROSA SILVA CAIRES 

60.247.529/0001-36 

: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS INTERESSADOS EM PRESTAR SERVIÇOS 
PARA O MUNICIPÍO DE BRUMADO/BA COMO OFICINEIRO RECREAÇÃO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES PEDAGÓGICAS E 
CULTURAIS NO ANO DE 2025. 

R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais)

Fonte: 1500 / 1501 / 1540 / 1541 / 1542 / 1543 
 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

 60.607.800 CAMILA DA SILVA SOUZA 

60.607.800/0001-05 

: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS INTERESSADOS EM PRESTAR SERVIÇOS 
PARA O MUNICIPÍO DE BRUMADO/BA COMO OFICINEIRO RECREAÇÃO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES PEDAGÓGICAS E 
CULTURAIS NO ANO DE 2025. 

R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais)

Fonte: 1500 / 1501 / 1540 / 1541 / 1542 / 1543 
 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

 60.265.438 GLEISSON CARLOS BORGES NOVAES 

60.265.438/0001-23 

: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS INTERESSADOS EM PRESTAR SERVIÇOS 
PARA O MUNICIPÍO DE BRUMADO/BA COMO OFICINEIRO RECREAÇÃO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES PEDAGÓGICAS E 
CULTURAIS NO ANO DE 2025. 

R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais)

Fonte: 1500 / 1501 / 1540 / 1541 / 1542 / 1543 
 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

 59.133.995 EDMARA DOS SANTOS UMBURANAS

59.133.995/0001-01 

: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS INTERESSADOS EM PRESTAR SERVIÇOS 
PARA O MUNICIPÍO DE BRUMADO/BA COMO OFICINEIRO RECREAÇÃO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES PEDAGÓGICAS E 
CULTURAIS NO ANO DE 2025. 

R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais)

Fonte: 1500 / 1501 / 1540 / 1541 / 1542 / 1543 
 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

 60.575.919 GENICLECIA LIMA DE JESUS

60.575.919/0001-35 

: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS INTERESSADOS EM PRESTAR SERVIÇOS 
PARA O MUNICIPÍO DE BRUMADO/BA COMO OFICINEIRO RECREAÇÃO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES PEDAGÓGICAS E 
CULTURAIS NO ANO DE 2025. 

R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais)

Fonte: 1500 / 1501 / 1540 / 1541 / 1542 / 1543 
 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

 60.571.823 TASSIO DOMINGOS TEIXEIRA DE SOUZA

60.571.823/0001-07 

: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS INTERESSADOS EM PRESTAR SERVIÇOS 
PARA O MUNICIPÍO DE BRUMADO/BA COMO OFICINEIRO RECREAÇÃO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES PEDAGÓGICAS E 
CULTURAIS NO ANO DE 2025. 

R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais)

Fonte: 1500 / 1501 / 1540 / 1541 / 1542 / 1543 
 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

 60.612.000 ROSELI SILVA LUZ PASSOS

60.612.000/0001-74 

: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS INTERESSADOS EM PRESTAR SERVIÇOS 
PARA O MUNICIPÍO DE BRUMADO/BA COMO OFICINEIRO RECREAÇÃO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES PEDAGÓGICAS E 
CULTURAIS NO ANO DE 2025. 

R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais)

Fonte: 1500 / 1501 / 1540 / 1541 / 1542 / 1543 
 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

 60.195.772 LARISSA ZENILDA MEIRA CORREIA

60.195.772/0001-58 

: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS INTERESSADOS EM PRESTAR SERVIÇOS 
PARA O MUNICIPÍO DE BRUMADO/BA COMO OFICINEIRO ESPORTE DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES PEDAGÓGICAS E 
CULTURAIS NO ANO DE 2025. 

R$ 19.016,00 (dezenove mil e dezesseis reais)

Fonte: 1500 / 1501 / 1540 / 1541 / 1542 / 1543 
 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

 60.571.476 BIANCA LAIS GOMES DA SILVA

60.571.476/0001-04 

: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS INTERESSADOS EM PRESTAR SERVIÇOS 
PARA O MUNICIPÍO DE BRUMADO/BA COMO OFICINEIRO ESPORTE DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES PEDAGÓGICAS E 
CULTURAIS NO ANO DE 2025. 

R$ 19.016,00 (dezenove mil e dezesseis reais)

Fonte: 1500 / 1501 / 1540 / 1541 / 1542 / 1543 
 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

 60.442.184 FLAVIO GOMES DOS SANTOS

60.442.184/0001-71 

: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS INTERESSADOS EM PRESTAR SERVIÇOS 
PARA O MUNICIPÍO DE BRUMADO/BA COMO OFICINEIRO ESPORTE DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES PEDAGÓGICAS E 
CULTURAIS NO ANO DE 2025. 

R$ 19.016,00 (dezenove mil e dezesseis reais)

Fonte: 1500 / 1501 / 1540 / 1541 / 1542 / 1543 
 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

 60.568.395 CAIQUE FERREIRA DE SOUZA

60.568.395/0001-55 

: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS INTERESSADOS EM PRESTAR SERVIÇOS 
PARA O MUNICIPÍO DE BRUMADO/BA COMO OFICINEIRO ESPORTE DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES PEDAGÓGICAS E 
CULTURAIS NO ANO DE 2025. 

R$ 19.016,00 (dezenove mil e dezesseis reais)

Fonte: 1500 / 1501 / 1540 / 1541 / 1542 / 1543 
 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

 60.569.404 MARINEIDE LIMA FERREIRA

60.569.404/0001-22 

: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS INTERESSADOS EM PRESTAR SERVIÇOS 
PARA O MUNICIPÍO DE BRUMADO/BA COMO OFICINEIRO ESPORTE DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES PEDAGÓGICAS E 
CULTURAIS NO ANO DE 2025.

R$ 19.016,00 (dezenove mil e dezesseis reais)

Fonte: 1500 / 1501 / 1540 / 1541 / 1542 / 1543 
 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

 60.506.415 JOAO RAPHAEL MARQUES BARBOSA

60.506.415/0001-63 

: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS INTERESSADOS EM PRESTAR SERVIÇOS 
PARA O MUNICIPÍO DE BRUMADO/BA COMO OFICINEIRO FANFARRA/REGENTE DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
PEDAGÓGICAS E CULTURAIS NO ANO DE 2025. 

R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais) 

Fonte: 1500 / 1501 / 1540 / 1541 / 1542 / 1543 
 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

 60.470.601 THIERRY ARAUJO SILVA

60.506.415/0001-63 

: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS INTERESSADOS EM PRESTAR SERVIÇOS 
PARA O MUNICIPÍO DE BRUMADO/BA COMO OFICINEIRO FANFARRA/REGENTE DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
PEDAGÓGICAS E CULTURAIS NO ANO DE 2025. 

R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais) 

Fonte: 1500 / 1501 / 1540 / 1541 / 1542 / 1543 
 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

 60.572.439 CARLOS ALBERTO DA SILVA SANTOS NETO

60.572.439/0001-10 

: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS INTERESSADOS EM PRESTAR SERVIÇOS 
PARA O MUNICIPÍO DE BRUMADO/BA COMO OFICINEIRO FANFARRA/REGENTE DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
PEDAGÓGICAS E CULTURAIS NO ANO DE 2025. 

R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais) 

Fonte: 1500 / 1501 / 1540 / 1541 / 1542 / 1543 
 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

 60.578.187 RICARDO TEIXEIRA DOS SANTOS

60.578.187/0001-37 

: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS INTERESSADOS EM PRESTAR SERVIÇOS 
PARA O MUNICIPÍO DE BRUMADO/BA COMO OFICINEIRO FANFARRA/REGENTE DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
PEDAGÓGICAS E CULTURAIS NO ANO DE 2025. 

R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais) 

Fonte: 1500 / 1501 / 1540 / 1541 / 1542 / 1543 
 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

 60.608.600 VICTORIA MEIRA AMARAL

60.608.600/0001-69 

: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS INTERESSADOS EM PRESTAR SERVIÇOS 
PARA O MUNICIPÍO DE BRUMADO/BA COMO OFICINEIRO INGLÊS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES PEDAGÓGICAS E 
CULTURAIS NO ANO DE 2025. 

R$ 19.016,00 (dezenove mil e dezesseis reais) 

Fonte: 1500 / 1501 / 1540 / 1541 / 1542 / 1543 
 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

 60.635.700 SUELI APARECIDA SANTOS DA SILVA

60.635.700/0001-84 

: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS INTERESSADOS EM PRESTAR SERVIÇOS 
PARA O MUNICIPÍO DE BRUMADO/BA COMO MONITOR REFORÇO FUNDAMENTAL I DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
PEDAGÓGICAS E CULTURAIS NO ANO DE 2025. 

R$ 19.016,00 (dezenove mil e dezesseis reais) 

Fonte: 1500 / 1501 / 1540 / 1541 / 1542 / 1543 
 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

 60.432.413 ELIANE AMORIM PEREIRA

60.432.413/0001-77 

: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS INTERESSADOS EM PRESTAR SERVIÇOS 
PARA O MUNICIPÍO DE BRUMADO/BA COMO MONITOR REFORÇO FUNDAMENTAL I DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
PEDAGÓGICAS E CULTURAIS NO ANO DE 2025. 

R$ 19.016,00 (dezenove mil e dezesseis reais) 

Fonte: 1500 / 1501 / 1540 / 1541 / 1542 / 1543 
 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

: 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

:

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

:

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

:

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

:

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

:

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

:

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

:

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

:

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

:

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

:

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

:

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

:

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

:

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

:

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

:

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

:

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

:

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

:

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

:

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

:

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

:

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

:

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

:

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

:

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

 60.631.381 MIRIAN LIMA DE ANDRADE SOUZA

60.631.381/0001-39 

CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS INTERESSADOS EM PRESTAR SERVIÇOS 
PARA O MUNICIPÍO DE BRUMADO/BA COMO OFICINEIRO ARTESANATO/ARTES PLÁSTICAS 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
PEDAGÓGICAS E CULTURAIS NO ANO DE 2025. 

R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais) 
 

Fonte: 1500 / 1501 / 1540 / 1541 / 1542 / 1543 
 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

 60.651.181 LUCRECIA DA ROCHA

60.651.181/0001-48 

CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS INTERESSADOS EM PRESTAR SERVIÇOS 
PARA O MUNICIPÍO DE BRUMADO/BA COMO OFICINEIRO ARTESANATO/ARTES PLÁSTICAS 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
PEDAGÓGICAS E CULTURAIS NO ANO DE 2025. 

R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais) 
 

Fonte: 1500 / 1501 / 1540 / 1541 / 1542 / 1543 
 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

 60.634.865 CLEIA DIAS FERREIRA

60.634.865/0001-31 

CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS INTERESSADOS EM PRESTAR SERVIÇOS 
PARA O MUNICIPÍO DE BRUMADO/BA COMO OFICINEIRO ESPORTE DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES PEDAGÓGICAS E 
CULTURAIS NO ANO DE 2025. 

R$ 19.016,00 (dezenove mil e dezesseis reais) 
 

Fonte: 1500 / 1501 / 1540 / 1541 / 1542 / 1543 
 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

 60.661.148 THAISE PINHEIRO DOS SANTOS

60.634.865/0001-31 

CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS INTERESSADOS EM PRESTAR SERVIÇOS 
PARA O MUNICIPÍO DE BRUMADO/BA COMO OFICINEIRO ESPORTE DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES PEDAGÓGICAS E 
CULTURAIS NO ANO DE 2025. 

R$ 19.016,00 (dezenove mil e dezesseis reais) 
 

Fonte: 1500 / 1501 / 1540 / 1541 / 1542 / 1543 
 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

 60.652.704 MARIANE DA SILVA SANTOS

60.652.704/0001-70 

CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS INTERESSADOS EM PRESTAR SERVIÇOS 
PARA O MUNICIPÍO DE BRUMADO/BA COMO OFICINEIRO FANFARRA/REGENTE DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
PEDAGÓGICAS E CULTURAIS NO ANO DE 2025. 

R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais) 
 

Fonte: 1500 / 1501 / 1540 / 1541 / 1542 / 1543 
 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

 60.612.340 CLEITON GABRIEL DE JESUS RIBAS

60.612.340/0001-03 

CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS INTERESSADOS EM PRESTAR SERVIÇOS 
PARA O MUNICIPÍO DE BRUMADO/BA COMO OFICINEIRO FANFARRA/REGENTE DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
PEDAGÓGICAS E CULTURAIS NO ANO DE 2025. 

R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais) 
 

Fonte: 1500 / 1501 / 1540 / 1541 / 1542 / 1543 
 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

 ELVES ANGELO LEITE NOVAIS 05451109559 

27.397.310/0001-48 

CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS INTERESSADOS EM PRESTAR SERVIÇOS 
PARA O MUNICIPÍO DE BRUMADO/BA COMO OFICINEIRO FANFARRA/REGENTE DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
PEDAGÓGICAS E CULTURAIS NO ANO DE 2025. 

R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais) 
 

Fonte: 1500 / 1501 / 1540 / 1541 / 1542 / 1543 
 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

 60.257.567 JOSE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 

60.257.567/0001-70 

CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS INTERESSADOS EM PRESTAR SERVIÇOS 
PARA O MUNICIPÍO DE BRUMADO/BA COMO OFICINEIRO INGLÊS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES PEDAGÓGICAS E 
CULTURAIS NO ANO DE 2025. 

R$ 19.016,00 (dezenove mil e dezesseis reais) 
 

Fonte: 1500 / 1501 / 1540 / 1541 / 1542 / 1543 
 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 
 
 

 
Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro. CEP: 46.100-000 – Brumado – Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO 

 
CONTRATO N° 0391-2025 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
CNPJ/MF: 14.105.704/0001-33 
CONTRATADA: ATRATIVA SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI. 
CNPJ/MF: 07.262.443/0001-08. 
Objeto: O objeto do presente instrumento é a Adesão à Ata de Registro de Preço n.° 009/2024, para eventual 
contratação de empresa para o serviço de infraestrutura para eventos, compreendendo locação de equipamentos 
(som, iluminação, palco, toldo, banheiros químicos, cobertura, geradores, entre outros), incluindo mão-de-obra 
de montagem e desmontagem e transporte, nas condições estabelecidas no Termo de Referência. 
Vigência: 31 de dezembro de 2025. 
Modalidade de Licitação: Adesão de Ata de Registro de Preço, com fundamento no art. 86, da lei n° 14.133/21. 
Valor: R$ 1.165.109,00 (um milhão cento e sessenta e cinco mil, cento e nove reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
02.009 - SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E LAZER - SECULT 
2024 - GESTÃO DAS AÇÕES CULTURAIS E FESTIVIDADES 
3.3.9.0.39.00.00.00 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 
Fonte: 1500 
Data: Brumado-Ba, 29 de maio de 2025. 
 
 
 
 
 
 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415  Centro. CEP: 46.100-000  Brumado  Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

Sexta-feira
30 de maio de 2025
Edição nº 99

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 556854B218-39EFC131D4-BE30DEDBFD-1AB2925ABB | Edição: 99


